АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2018 № 2796О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Сельское хозяйство городского округа Домодедово Московской области на  2014-2020 годы», утверждённую постановлением администрации городского округа Домодедово от 07.10.2013 № 4005

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Московской области от 13.08.2013 № 602/31 «Об утверждении государственной программы Московской области «Сельское хозяйство Подмосковья»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Сельское хозяйство городского округа Домодедово Московской области на 2014-2020 годы», утверждённую постановлением администрации городского округа Домодедово от 07.10.2013 № 4005 (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Строку 1.13. «Целевой показатель 13 Численность племенного поголовья коров молочного направления» Подпрограммы I «Развитие отраслей сельского хозяйства городского округа Домодедово Московской области на 2014-2020 годы» приложения № 2 «Планируемые результаты реализации муниципальной  программы городского округа Домодедово «Сельское хозяйство городского округа Домодедово Московской области на 2014-2020 годы»  к Программе изложить в следующей редакции:  «
	№ п/п
	Планируемые результаты реализации муниципальной программы
	Тип показа теля
	Единица измере-ния
	Базовое значение на начало реализа ции подпро граммы
	Планируемое значение показателя по годам реализации

	1-й год реализации программы 2014 г.
	2-й год реализации программы 2015 г.
	3-й год реализации программы 2016 г.
	4-й год реализации программы 2017г.
	5-й год реализации программы 2018 г.
	6-й год реализации программы 2019 г.
	7-й год реализации программы 2020 г.
	Номер основно го мероприятия в перечне  мероприятий подпро
граммы

	1.13.
	Целевой показатель 13           Численность племенного поголовья коров молочного направления
	Муниципальный показа тель
	голов
	8290
	7893
	7500
	7500
	7500
	7000
	7000
	7000
	4

                                                                                                                                                        »
1.2. В столбце 15 «Результаты выполнения мероприятия подпрограммы» основного мероприятия 4 «Формирование племенной базы» Подпрограммы I «Развитие отраслей сельского хозяйства городского округа Домодедово Московской области на 2014-2020 годы» приложения 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы городского округа Домодедово «Сельское хозяйство городского округа Домодедово Московской области на 2014-2020 годы»  к Программе слова «Поголовье племенных коров молочного направления в 2020 году составит 7500 голов, скота мясного направления - не менее 500 голов» заменить словами  «Поголовье племенных коров молочного направления в 2020 году составит 7000 голов, скота мясного направления - не менее 500 голов».
2.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации  -  председателя  комитета  по  управлению  имуществом  Хрусталеву Е.М.

Глава городского округа                                                    	                                    А.В. Двойных
[bookmark: _GoBack]